
 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

WIM.BZ.2290.2.2015 

 Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż drewna 

 

Spółka „Warmia i Mazury” sp. z o. o. z siedzibą w Szczytnie (12-100 Szczytno, Szymany 

150) zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 

pozycją KRS: 0000399439, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział 

Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego, (dalej spółka lub Organizator) ogłasza  

pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna, pozyskanego w wyniku usunięcia 

drzew z terenu Portu Lotniczego „Olsztyn-Mazury” w Szymanach  

a  stanowiących przeszkody lotnicze.  

 

Sekcja I. Przedmiot przetargu: 

 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna użytkowego w następującym asortymencie 

: 

 

1. Drewno wielkowymiarowe kłodowane, sortyment WCKG, klasa grubości  1 

(średnica górna bez kory do22cm), klasa grubości  2 (średnica górna bez kory 23-

29 cm), klasa grubości  3 (średnica górna bez kory powyżej 30 cm) 

a) So WCKG długość  4.0m oraz 6 m (plus nadmiar 10 cm)  - 1000 m3 

 

2. Drewno średniowymiarowe stosowe, sortyment S2a(tzw. papierówka) długość 

2.50 m i S2b (papierówka wyborowa –tzw. paletówka, wybór), długość 2.50 m 

a) So S2a - 1000 m3 

b) So S2b -  1000 m3 

c) Brz S2a – 1000 m3 

 

3. Drewno średniowymiarowe  stosowe opałowe, długość 1.25 m , sortyment S4 

a) Brz S4 – 500 m3 

b) So S4 – 50 m3 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

c) Os   S4 – 100 m3 

  

 

Przedmiotem przetargu jest surowiec pochodzący z powierzchni zrębowych (Tr –tereny 

różne), z czego ok. 70% drewna zostało pozyskane maszynami wielooperacyjnymi 

(harwester), ok. 30 % drewna pozyskano  ręcznie.  KOSZTY POZYSKANIA I WYROBU 

SORTYMENTÓW PONOSI SPRZEDAJĄCY.  Natomiast koszty odbioru i transportu ponosi 

kupujący. Masa podana w aukcji jest masą docelową.  

 

Licytacja będzie podzielona na:  

Aukcja sortymentu  będzie odbywała się w pulach po:  

Część 1 - So WCKG długość  4.0m oraz 6 m (plus nadmiar 10 cm)  - 1000 m3 

Część 2 - So S2a - 1000 m3 

Część 3 -  So S2b -  1000 m3 

 Część 4 - Brz S2a – 1000 m3 

Część 5  - Brz S4 – 500 m3 

Część 6 - So S4 – 50 m3 

Część 7  - Os   S4 – 100 m3 

 

 

Sekcja II. Cena wywoławcza za m3 

 

Część 1 So WCKG długość  4.0m oraz 6 m – 234,52 zł netto 

Część 2 So S2a – 153,57 zł netto 

Część 3 So S2b -  197,48 zł netto 

Część 4 Brz S2a – 141,14 zł netto 

Część 5 Brz S4 – 114,47 z netto 

Część 6 So S4 – 99,40 zł netto 

Część 7 Os   S4 – 79,13 zl netto 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

/uczestnik przetargu, pod rygorem odrzucenia jego oferty nie może zaoferować ceny 

niższej niż wywoławcza/ 

 

Sekcja III. Warunki przetargu: 

1. Przetarg zostanie przeprowadzony w formie pisemnego przetargu ofertowego 

nieograniczonego. 

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, podmioty posiadające osobowość 

prawną oraz ułomne osoby prawne. 

3. Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie w terminie do dnia  18.11.2015 r do godz. 

12:00 pisemnej  oferty na poszczególny asortyment drewna. 

4.  Oferty w formie pisemnej, w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „OFERTA - sprzedaż 

drewna”, należy  składać w  sekretariacie Spółki 12-100 Szczytno Szymany 150   

5. Oferta powinna zawierać: 

    1) Wypełniony i podpisany formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia, 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji  

 3) pełnomocnictwo, gdy oferenta reprezentuje pełnomocnik. 

W ofercie należy podać: 

1) nazwę i adres oferenta albo nazwę firmy oraz jej siedzibę, 

2) oferowaną cenę netto kupna drewna w danej części  

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i nie wnosi zastrzeżeń  

do sposobu przeprowadzenia przetargu, 

4) podpis oferenta. 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

W przypadku, gdy Oferent składać będzie ofertę na więcej niż jedną część zobowiązany 

jest do złożenia odrębnych formularzy dla każdej części z osobna.   

 

 

6. Oględzin drewna można dokonać w dniu 16.11.2015 r w miejscu jego składowania, na 

terenie Portu Lotniczego „Mazury” w Szymanach o godz. 10.00 

7. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.11.2015 r o godz. 12:15  w  siedzibie spółki 12-

100 Szczytno, Szymany 150 (Teren Portu Lotniczego Olsztyn Mazury w Szymanach). 

Otwarcie Ofert jest jawne dla Uczestników przetargu i zostanie dokonane w ich obecności 

jeżeli się stawią .  

8. Kryterium wyboru oferty jest oferowana cena. Postępowanie przetargowe w danej 

części wygra oferent, który zaoferuje  najkorzystniejszą cenę, nie niższą niż cena 

wywoławcza. W przypadku złożenia ofert równoważnych w danej części  oferenci złożą 

dodatkowe oferty z podaniem nowej ceny. Dodatkowe oferty mogą być złożone jedynie 

pisemnie.  

Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę.  

9. O wyborze ofert oferent zostanie poinformowany pisemnie: emailem,  faksem, lub 

telefonicznie  w terminie do 3 dni od dnia otwarcia ofert. Po wyborze najkorzystniejszej 

oferty Organizator-powiadamia oferenta o terminie  i miejscu podpisania umowy kupna 

- sprzedaży drewna.  

10. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert  lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

11. Uczestnik, który wygra przetarg zobowiązany jest do: 

1)  uiszczenia opłaty za drewno, w terminie 5 dni od dnia otrzymania faktury pro – forma 

od Zamawiającego, na wskazany  w niej rachunek bankowy, 

2)  dokonania odbioru i transportu drewna we własnym zakresie i na własny koszt w 

terminie nie później niż 7 dni od dokonania wpłaty. 

13. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy kupna - 

sprzedaży drewna, Organizator może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 

ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i ocen.  



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

14. Osoba do kontaktów – Kierownik Administracyjno- Gospodarczy – p. Aleksandra 

Kalinowska  tel. 89 623 19 76  

15 Niniejsze ogłoszenie dostępne jest na stronie internetowej: www.mazuryairport.pl i w 

miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Organizatora. 

 

 

Załączniki  

1. Formularz ofertowy – wzór  

 

Z up. Prezesa Zarządu  

 

Kierownik 

Administracyjno – Gospodarczy 

Aleksandra Kalinowska 

  

http://www.szymanyairport.pl/


 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

 
Załącznik nr 1 

 
………………………., dnia …....2015 r. 

 
 

Formularz oferty zakupu drewna w przetargu 
Warmia i Mazury sp. z o. o.  

Termin składania ofert:18.11.2015 r. godz. 12.00 
 
     Część ………………….. 
 
 
Ofertę zakupu składa: 
 
Nazwa Oferenta: …………………………………………………………….…. 

Adres: ………………………………………………………………………….. 

Telefon / Fax: ………………………………………………………………...… 

Email: ……………………………………………………………….….……… 

NIP: ……………………………………………………………………………. 

REGON: …………………………………………………………….…………. 

Osoba upoważniona do reprezentowania Oferenta (w sprawie niniejszej oferty): 

Nazwisko i imię: …………………………………………………………………. 

Telefon / Fax: …………………………………………………………………….. 

Email: …………………………………………………………………….………. 

 
1. Zobowiązuję się do zakupu drewna  część ……….  za cenę netto ………………….zł (+VAT 

23%) 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję je bez zastrzeżeń. 

3. Zobowiązuję się do odbioru drewna we wskazanym przez sprzedającego miejscu  

i terminie. 

4. Zobowiązuję się do zapłaty za drewno w terminie określonym w ogłoszeniu. 

5. Zakupione drewno odbiorę na własny koszt i własnym transportem. 

 
 
 
 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 623 19 76 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 35 184  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

...................................................... 
(podpis  

oferenta/pełnomocnika) 
 

 

Do oferty należy dołączam: 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru*,  
2) pełnomocnictwo*. 
 
 
 
 
 
 
 


